
平成 30 年 8 月吉日 

関係各位 
 

株式会社エレクトリ 
〒171-0043 東京都豊島区要町 2-19-6 
TEL （03） 3530-6199  

 
 

BEHRINGER ベリンガー （MUSIC Tribe 社製品） 輸入代理店業務開始のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、BEHRINGER ベリンガー（MUSIC Tribe 社製品）の輸入代理店業務を開始することとなりました

ので、ここにご案内申し上げます。 

出荷開始日および製品保証については、下記の通りです。 

今後、日本市場において同ブランド製品を多くの方々にご愛用いただけるよう、努力していく所存でございます。 

これを機に、より一層のご愛顧、弊社へのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 出荷開始日 

平成 30 年 9 月上旬 

 

■ 製品保証 

I. 初期不良 （ユーザー様ご購入日より 30 日以内は弊社にて新品交換対応） 

II. 保証対象内修理 （MUSIC トライブ・サービセス JP 株式会社にて対応） 

・ ユーザー様ご購入日より 1 年間保証 

・ Music Tribeページにて、ご購入後 90日以内に製品登録をいただいたユーザー様は購入日より 3年間保証 

III. 保証対象外修理 （MUSIC トライブ・サービセス JP 株式会社にて対応） 

・上記（l、ll）以外のユーザー様 

 

製品詳細は下記 Web ページをご覧ください。 

https://www.electori-br.jp/behringer/ 

 

 

 

以上 


